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Quadcross e Sidecarcross Faenza QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#25 MASTRONARDIS. - Yamaha  saroe ooe 1 2:03.847 12:14:58.856 9 2:00.170 12:11:29.955
1 1:59.541 11:54:27.501 12 2:03.998 12:17:02.854 10 2:01.146 12:13:31.101
" 1:59.096 115626557  po. 4. # 111 ALERCIAV. - Honda | e 1 2:01.220 12:15:32.321
3 1:58.990 11:58:25.587 1 2:03.939 11:54:31.842 12 2:01.428 12:17:33.749
4 1:57.379 12:00:22.966 2 2:02.502 11:56:34.344  Po. 7 - # 30 GAMBONI C. - KTM e
5 1:56.660 12:02:19.626 3 2:02.966 11:58:37.310 1 2:11.679 11:54:39.876
6 1:58.669 12:04:18.295 4 2:08.149 12:00:45.459 2 2:09.707 11:56:49.583
7 1:58.287 12:06:16.582 5 2:06.505 12:02:51.964 3 2:10.751 11:59:00.334
8 1:57.806 12:08:14.388 6 2:04.773 12:04:56.737 4 2:10.777 12:01:11.111
9 1:57.850 12:10:12.238 7 2:07.153 12:07:03.890 5 2:11.652 12:03:22.763
10 1:57.510 12:12:09.748 8 2:02.885 12:09:06.775 6 2:15.910 12:05:38.673
1 1:59.983 12:14:09.731 9 2:04.863 12:11:11.638 7 2:00.517 12:07:48.190
12 1:59.768 12:16:09.499 10 2:03.921 12:13:15.559 8 2:10.679 12:09:58.869
Po. 2 - #9 PORRACIN M. - Yamaha g 1 206430 12:15:22.009 ° 213291 12:12:12.160
1 2:05.778 11:54:34.441 12 2:05.931 12:17:27.940 10 2:13.425 12:14:25.585
2 2:03.510 11:56:37.951  po. 5 - # 52 ROAGNA N. - Yamaha 1oy aos 1 2:14.886 12:16:40.471
3 2:02.160 11:58:40.111 1 2:05.468 11:54:33.913  Po. 8 - # 21 VENTURINI M. - Canam o e
4 2:02.335 12:00:42.446 2 2:03.291 11:56:37.204 1 2:13.401 11:54:42.138
5 2:03.003 12:02:45.449 3 2:02.042 11:58:39.246 2 2:08.987 11:56:51.125
6 2:03.889 12:04:49.338 4 2:02.193 12:00:41.439 3 2:11.308 11:59:02.433
7 2:01.462 12:06:50.800 5 2:03.251 12:02:44.690 4 2:10.000 12:01:12.433
8 2:00.758 12:08:51.558 6 2:05.997 12:04:50.687 5 2:11.017 12:03:23.450
9 2:00.672 12:10:52.230 7 2:07.366 12:06:58.053 6 2:09.403 12:05:32.853
10 2:01.484 12:12:53.714 8 2:06.516 12:09:04.569 7 2:12.098 12:07:44.951
1 2:01.213 12:14:54.927 9 2:06.486 12:11:11.055 8 2:43.167 12:10:28.118
12 2:03.569 12:16:58.496 10 2:08.978 12:13:20.033 9 2:56.217 12:13:24.335
Po. 3 - # 114 FULGERI C. - Yamaha A 1 2:06.063 12:15:26.096 10 3:05.802 12:16:30.137
1 2:04.564 11:54:32.762 12 2:04.957 12:17:31.053
2 2:03.334 11:56:36.096  Po. 6 - # 17 GALIZZI P. - Canam + 1"'54";';“5
3 2:01.487 11:58:37.583 1 2:05.111 11:54:33.310
4 2:01.855 12:00:39.438 2 2:03.323 11:56:36.633
5 2:01.947 12:02:41.385 3 2:47.803 11:59:24.436
6 2:02.574 12:04:43.959 4 1:59.922 12:01:24.358
7 2:03.050 12:06:47.009 5 2:00.815 12:03:25.173
8 2:02.189 12:08:49.198 6 2:03.178 12:05:28.351
9 2:02.386 12:10:51.584 7 2:00.592 12:07:28.943
10 2:03.425 12:12:55.009 8 2:00.842 12:09:29.785

Fastest lap: 1:56.660
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Quadcross e Sidecarcross Faenza QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 9 - # 11 TARICCO L. - Yamaha o e
1 2:13.268 11:54:41.665
2 2:08.692 11:56:50.357
3 2:50.653 11:59:41.010
4 2:16.405 12:01:57.415
5 2:20.239 12:04:17.654
6 2:39.070 12:06:56.724
7 2:43.540 12:09:40.264
8 2:23.647 12:12:03.911
9 3:00.430 12:15:04.341
10 2:41.525 12:17:45.866
Po. 10 - # 51 TURRINI P. - Yamaha Ve Lo
1 2:01.702 11:54:29.762
2 2:00.904 11:56:30.666
3 1:59.337 11:58:30.003
4 1:59.666 12:00:29.669
5 1:59.560 12:02:29.229
6 2:00.445 12:04:29.674

Fastest lap: 1:56.660
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